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
autos, lavand,

R$ 135 mil Casa Lot Riviera, 03 qtos, sala, cozinha, banheiro soc, garag 02
autos, lavand,

R$ 145 mil Casa Res.AzulVille, 02 qtos, sala, cozinha, banheiro soc, espaço
garag div. automóveis.

R$ 145 mil Casa Vila Formosa, 02 qtos, sala, cozinha, banheiro social, terr
300m2

R$ 170 mil Casa Nova Vila Helena, 02 qtos(01 suíte), sala, copa-cozinha,
banheiro soc, garag 02 autos, lavand ,

R$ 220 mil Casa Vila Mariana, 03 qtos (01 suíte), sala, copa, cozinha, banheiro
soc, garag COB  01 auto , lavanderia cob.

R$ 300 mil 02 casas Jd Planalto, 03 qtos, sala, copa-cozinha, banheiro soc,
garag 02 autos , lavanderia cob.. (03 qtos, sala, copa-cozinha,
banh.social, lavand)

R$ 700 mil Cômodo Comercial em avenidada movimentada, c/banheiro e
cozinha, + Apto 03 qtos (01 suíte), sala, copa, cozinha, banheiro
soc., lavanderia, churrasqueira.

EXCELENTE OPORTUNIDADE
APARTAMENTO NO CENTRO DE
SÃO SEBASTIÃO DO PARAÍSO

Apartamento , na Rua Dr. Placidino Brigagão,
com 03 dormitórios sendo 01 suite, com

armários, sala, cozinha, wc social, despensa,
garagem.  Valor para venda : R$ 380.000,00

valor para Locação: R$850,00 + condomínio.
Para maiores informações:
3531-4755/ ou 9-8868-3217

TERRENO EMTERRENO EMTERRENO EMTERRENO EMTERRENO EM
TERMÓPOLIS COM 33TERMÓPOLIS COM 33TERMÓPOLIS COM 33TERMÓPOLIS COM 33TERMÓPOLIS COM 337M27M27M27M27M2

ótima localização e vista, aos fundos da Igreja/
Capela, escriturado. Interessados falar com

Paulo: 3531-2476 ou 98401-0854.

• VENDE-SE CARRO HYUNDAI
iX35GLS: completo com 73.500
km, ano 2012, valor: R$ 55 mil.
Tratar-se com: Alexandre  Celu-
lar: 99143-9229

VEÍCULOVEÍCULO
• HONDA CIVIC: vendo, frente
danificada, cinza por R$ 10 mil.
Tratar 99248-2750
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SãosinhaSãosinha
O aniversário de José Neto

Sãosinha

O lindo garotinho de
olhos brilhantes, José Neto,
completou seu primeiro ani-
nho no dia 8 de dezembro.
Sua festa comemorativa tor-
nou-se um importante acon-
tecimento familiar e social

Suas tias paternas resi-
dentes em Belo Horizonte,
pedagogas e artistas plásti-
cas naturais, idealizaram para
os participantes da festa, ca-
misetas brancas estampadas
com duas fotografias, uma ao
lado da outra, a primeira o
avô José Guimarães Ferreira

com o filho José Filho, no dia
de seu primeiro aniversário. E
a outra fotografia, José Filho
com o filho José Neto, em seu
primeiro aniversário.

A festa foi realizada no
Santa Fé Eventos, decorada
com motivos infantis, teve iní-
cio às 4 horas de uma tarde
bonita, cheia de sol.

O tema da festa "Podero-
so José Neto", foi idealizado
pelos pais, pois ele é o dono
do coração da bela mamãe
Talita e do coração do papai,
José filho. Foi preparada com
muito carinho. Buffet esplên-
dido, salgadinhos e doces de-

liciosos. Lembrancinhas com
fotografias de José Neto.

O "parabéns a você" foi
cantado às 6 da tarde. José
Neto no colo de sua mamãe e
junto de seu papai soprou a
velinha de seu grande e boni-
to bolo.

A bonita vovó, Rosimeire,
o vovô Regis de Oliveira, o
titio Túlio de Oliveira, a bisa-
vó Odete estavam felizes.

A charmosa vovó Maria, a
linda titia Stela Maris Guima-
rães Ferreira, Marcel Gonçal-
ves Nascimento estavam ra-
diantes junto da bisavó Lucinha
e Simone, tia de José Filho.

Mais de vinte pessoas vi-
eram de longe para esse dia
de festa. De Curitiba, a tia
Maria Lúcia Guimarães
Ferreira; Belo Horizonte,
Maria Laís, seu esposo
Irineu, filho, nora e netos.
Maria Cecília Guimarães
Ferreira, Maria Regina Gui-
marães Ferreira, filho e nora,
Maria Claudia Ferreira, sua
filha Luiza, Sra. Lucinda e
Simone, tia de José Filho.

As famílias de Talita e José
Filho e amigos comemoraram
com muita alegria o primeiro
aniversário do garotinho José
Neto.

ANTONIO CARLOS DA
SILVA, popularmente conhe-
cido em Paraíso como Pelé ou
Pelezinho da “Operário” ou da
“Associação”, por ter jogado
por diversas temporadas em
ambos os clubes lá pelos idos
dos anos 60 e 70, quando não
estava jogando em clubes do
futebol paulista. Pelé,
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